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EMBRACE
REALNESS

Ekte gulv for ekte mennesker som har behov 

for å føle på villmarken og å leve litt på kanten. 

Pergo er oppfinneren av laminatgulv, og vet 

bedre enn de fleste hvor viktig det er med

vakre, ekte gulv. Vi elsker spenningen med en 

ny utfordring. Det ekte er viktig for oss.

Akkurat som for kundene våre er det ekte 

varer som teller. Den gode følelsen av å gjøre 

det rette. Som å sørge for at det er interessant 

å komme hjem etter en lang dag på jobben. 

Bare et lite dytt som holder deg i live og 

kjennes riktig helt inn i sjelen!

Gjør det selv-installasjon (28)

Historien vår (3)

Hva skiller vår vinyl fra andres (4)

Rigid Click vinyl (6)

Kolleksjoner og dimensjoner (10)

Sett stil på interiøret ditt (20)
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Vi er et ekte skandinavisk varemerke. 
Det betyr at vi er opptatt av enkelt og 
funksjonelt design som utstråler ekthet.  

Ekte nordisk 
kvalitet å
gå på
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Pergo oppfant laminatgulvet, og utvikler 

dessuten noen av de beste vinyl- og 

parkettgulvene. Vi vet hvor viktig hjemmet 

ditt er for deg. Målet vårt er at du skal føle deg 

avslappet, på alle måter. Gulvene våre er utviklet 

for ekte mennesker som lever sine egne liv.

Vi bestreber oss på å levere kvalitet, uansett. 

Dette kommer til syne i produktene vi lager, 

og i avgjørelsene vi tar. Vi bruker råmaterialer 

på en ansvarlig måte, gjenvinner så mye som 

mulig og legger vekt på at produksjonen skal 

være øko-effektiv.  Resultatet er bærekraftig 

produserte gulv som tåler det meste. 

Fordi vi vet at du ikke vil være på vakt til enhver 

tid. Du vil ha friheten å nyte livet og gripe dagen.

HISTORIEN VÅR
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Målet vårt er skjønnhet og variasjon. Derfor 

består Pergos gulvdesign av forskjellige planker 

med varierende mønster. Ingenting er vel mer 

ekte enn naturlig mangfold. Men det er ikke 

bare utseendet som gjør at vinylen vår skiller 

seg ut. Vi vet at dagens moderne livsstil også er 

en aktiv livsstil, og derfor har vi utstyrt vinylen 

med en overflate av høyeste kvalitet. Denne 

beskytter gulvet ditt mot flekker og smuss. 

Pergo Vinyl er dessuten motstandsdyktig 

mot vann, tvers igjennom. Det er enkelt å 

Vinyl er 
bedre enn 
noen gang
HVA SKILLER VÅR VINYL FR A ANDRES

Vil du lære mer om Flex Click eller Flex Glue?  

Bare snu denne katalogen på hodet 

og les videre.

Se leggeinstruksjoner på pergo.no
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Hvis du ønsker et gulv som ser naturlig ut og som 
er lett å vedlikeholde, er Pergo Vinyl drømmegulvet 
ditt. Produktutviklingsteamet vårt setter 
standarden med unike design som ser naturlige ut. 

Pergos vinylmønstre fremkaller 

ekte naturlig mangfold.

“

svært slitesterk og kan legges på undergulv med 

mindre ujevnheter. Flex Click-gulvene er ekstra 

komfortable og ideelle for jevnere overflater. 

Pergo Flex-gulv kan legges enten ved hjelp av 

klikksystem eller limes på undergulvet, hvis det 

er helt jevnt. 

vedlikeholde og svært hygienisk. Tykkelsen 

på gulvet gjør det til et godt alternativ ved 

oppussing, siden det ikke alltid er nødvendig å 

fjerne det gamle gulvet.

Dessuten gjør klikksystemet gulvet enkelt 

å legge, selv i små og trange områder. Alle 

produktene våre er 100 % frie for ortoftalater, 

og dette er med på å skape et renere inneklima. 

Pergo Vinyl-gulv finnes i to hovedkategorier: 

Rigid Click og Flex Click. Rigid Click-serien er 

i
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Pergo Rigid Click-gulv tåler en støyt. 

Kjernen er ekstra sterk og overflatesjiktet 

er ekstra motstandsdyktig, men likevel er 

vinylen svært tynn. Med andre ord er Rigid 

Click-gulvet ditt like sterkt som deg selv.

Rigid Click-gulv er dessuten helt vanntett 

når det er ferdig montert. Vanntett 

klikksystem? Ja. Vannavvisende vinyl? 

Ja.  Så du kan lage mat eller– oi! – søle 

uten å bekymre deg.

Og enda en fordel? Pergo Rigid Click kan 

legges i en fei, til og med på undergulv med 

visse ujevnheter. Undergulvet krever nesten 

ingen forberedelser, takket være vinylens 

styrke og den enkle klikkmonteringen.

Alle Rigid Click-gulvene er i Pro-kvalitet, 

som er det høyeste kvalitetsnivået vårt. 

Det betyr at det er ekstra slitesterkt og 

har 25 års garanti. Mer informasjon om 

garantien finner du på pergo.no

Vi i Pergo applauderer den aktive livsstilen 
din. I Rigid Click har vi kombinert skjønnhet 
med styrke. De rigide vinylgulvene våre kan 
lure deg; de ser ut og føles som ekte tre 
og stein. Detaljene er imponerende, og det 
samme er utvalget i struktur og farger. 

Fantastisk 
styrke med 
Rigid Click 
VINYL SOM VARER,
OG VARER, OG VARER  

En supersolid kjerne gir deg et slitesterkt gulv.
“
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S E FA RG E T I L PAS S ED E 
L I S T ER (S . 25)
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DET ER PÅ GULVET 
JEG LAGER KUNST-

VERKENE MINE, HAR 
TANKEPROSESSENE 
MINE, OG SER PÅ DET 

JEG HAR LAGET.

EK THET I FØLGE
MIR A SOHLÉN, TEKSTILKUNSTNER

«Arbeidet mitt handler om å la prosessen bestemme 

resultatet, men også om å skape hver eneste detalj 

med mine egne hender. Jeg begynner prosessen

på gulvet. Det er der jeg lager komposisjonene mine, 

der jeg tenker og ser på det jeg har laget.»
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La hjemmet ditt puste med 

gulvplanker med perfekt størrelse.

“

Med Pergo vinyl trenger du ikke inngå kompromisser.
Farge- og teksturutvalget i Rigid Click-serien er imponerende, 
og du vil garantert finne stilen som passer for deg. Dessuten 
kan du velge mellom tre ulike plankestørrelser. Gjør det til ditt!

Kolleksjoner
og dimensjoner
STØRRELSE OG FARGE ER FAKTISK VIKTIG  
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S E FA RG E T I L PAS S ED E L I S T ER 
OG PRO FI L (S . 23 & 25)

1494 × 209 mm       5 mm, faset på 4 sider

Kolleksjonen Lysefjord pro er et godt valg hvis 

du ønsker å gi hjemmet rom til å puste. Plankene 

er sjenerøse og får rommet til å virke større. 

Teksturene og variasjonene er inspirert av 

naturen, og skaper et rent og ekte inntrykk.

Lysefjord pro

Beige Washed Oak Beige Valley Oak Pearl Beach Oak Sand Beach Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40080 V3631-40236 V3631-40200 V3631-40103

Nordic White Pine Winter Pine Grey Washed Oak Light Danish Oak
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3631-40072 V3631-40204 V3631-40082 V3631-40099

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 6 S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 22

Seaside Oak

Honey Creek Oak

Grey Cload Pine

Brown Creek Oak

Grey Valley Oak

Brown Lodge Oak

Smoked Valley Oak

Black City Oak

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3631-40107

V3631-40088

V3631-40074

V3631-40090

V3631-40237

V3631-40199

V3631-40238

V3631-40091

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .12 S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .13

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 3S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .18

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .10
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S E FA RG E T I L PAS S ED E 
L I S T ER (S . 25)
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Natural Scandinavian OakModern Grey Oak

Classic Nature Oak

Beige Scandinavian Oak

Modern Coffee Oak

Soft Grey Oak

Grey Heritage Oak

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3607-40039V3607-40017

V3607-40023

V3607-40038

V3607-40019

V3607-40036

V3607-40037

Kolleksjonen Otra pro er tiltalende og passer i 

ethvert rom. Det er det naturtro designet som 

får denne serien til å skille seg ut. Du kan nesten 

kjenne trefibrene og kvistene, eller hva? 

Otra pro

1251 × 189 mm       5 mm, faset på 4 sider
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ONLINE-
VERKTØY 
VISER VEI

BESØK FLOORLAB OG FLOORFINDER 
PÅ PERGO.NO

Kunne du tenke deg en smugtitt på 
drømmegulvet hjemme hos deg? Eller vil du 
at vi skal velge noen flotte gulvalternativer 
for deg? Vi hjelper deg gjerne!

Floorlab
Vil du gå et skritt videre? Med Floorlab-

verktøyet på nettstedet vårt kan du se 

hvordan gulvet du har valgt ut vil se ut i 

hjemmet ditt. Gå inn og se selv!

Floorfinder
Et stort utvalg er vel og bra, men hvordan 

skal du klare å velge det gulvalternativet 

som er riktig for deg? Med verktøyet 

Floorfinder på nettstedet vårt kan vi hjelpe 

deg med den avgjørelsen ved hjelp av 

noen få, enkle trinn der vi tar hensyn til din 

personlige stil og gulvbehov. 

Kolleksjonen Aura pro er designet for de som 

elsker stein. Vinylflisene ser helt ekte ut, 

men de er mindre skjøre enn for eksempel 

favorittmarmoren din. Og med flisene får du 

utseendet, men ikke den kalde følelsen.

Aura pro

610 × 303 mm       5 mm, faset på 4 sider

Oxidized StoneItalian Marble

Cinnamon Stone

RIGID CLICKRIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40235V3620-40136

V3620-40233

Coral Stone

Volcanic Stone

Concrete Stone

Black Scivaro Slate

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3620-40232

V3620-40231

V3620-40234

V3620-40035
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EK THET I FØLGE 
WIM VANLESSEN, BALLET TDANSER

«Som kunstner kan man ikke skjule personligheten sin. 

Jeg tror det samme gjelder for alt som er laget fra hjertet. 

Dans handler om berøring og om hvordan man forenes 

med rommet man er i. Man må virkelig føle det.»

DANS HANDLER OM 
BERØRING OG OM HVORDAN 

MAN FORENES MED 
ROMMET MAN ER I. MAN
MÅ VIRKELIG FØLE DET.

1918



Løft gulvet ditt til nye høyder.
“
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Et vakkert hjem betyr ikke nødvendigvis hardt 

arbeid. Våre gulv og tilbehør kan monteres 

på et øyeblikk. Klikkskjøtene gjør Pergo-

gulv enkle å montere. Låsemekanismen er 

feilfri. Så du trenger ikke være redd for å 

rulle opp ermene og gjøre jobben selv.

Drømmegulvet ditt fortjener den 
perfekte finishen. Perfeksjon ligger 
i detaljene, gjør det ikke? Derfor 
har Pergo utviklet matchende lister 
og profiler til alle gulvene i hele 
utvalget. Takket være det store 
utvalget med produkter kan du ta 
interiøret ditt til nye høyder.

En ekte
og rask 
finish
SET T STIL PÅ 
INTERIØRET DIT T

PERGO TILBYR

U NDERL AG

FARG E TILPAS SEDE PROFILER

ALUMINI UMSPROFILER

SOK K ELLI STER

LEGG ING & VEDLIK EHOLD 

S E FA RG E T I L PAS S E T 
PRO FI L (S . 23)
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PROFILER

FARGETILPASSEDE PROFILER

5 bruksområder
med 1 profil
Fullfør Pergo-gulvet ditt på en perfekt måte. Skjær til hele profilen 
til den formen du ønsker med den medfølgende kniven.

Avslutningslist

4

Trappenese

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Incizo® underprofilen kreves for legging 
i trapp, og må bestilles separat.

Overgangsprofil

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

For å dekke ekspansjonsskjøten 
mellom et høyere og et lavere gulv.

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
gulv og f.eks. teppe.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
etasje og f.eks. vegg, vindu eller dørstokk.

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
to gulv med samme høyde.

Endeprofil EkspansjonsprofilHele profilen skal skjæres

Se fargetilpassingsmatrisen for 
riktig artikkelnummer på side 30.
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UNDERLAG

God lyddemping.
Universalunderlag for alle rom med 
god støydemping.
15 m² / rull
Tykkelse: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Den beste støyreduksjon for 
tilliggende rom, ideell for andre etasje 
og leiligheter.
15 m² / rull
Tykkelse: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den beste løsningen for støyreduksjon 
i rommet. Det egner seg for rom med 
direkte sollys (store vinduer) og er det 
beste valget for gulvvarme.
10 m² / rull
Tykkelse: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort underlag Transit underlagHeat underlag

FO R M E R I N FO R M AS J O N O M 
I N S TA L L AS J O N OG G A R A N T I 

S E PE RG O. N O
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SOKKELLISTER

Vannbestandig, malbar sokkellist for å skjule avstanden
til vegg og beskytte veggen.
Farge: hvit og malbar
Overflate: slitesterk polystyreen med vannbestandig finish
Kjerne: PVC

Sokkellist, malbar

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Fargetilpassede lister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Fargematchet: Se fargetilpassingsmatrisen for riktig 
artikkelnummer på side 30.
Overflate: slite- og ripeforsterket
Kjerne: MDF
Passer for 40mm høyde. *8 rette og 8 hjørne 
skjøtepluggerplugger inkludert i hver pakke (6 sokkellister).

ALUMINIUMSPROFILER

Trappenese, klikk Trappenese,
utvendig hjørne

Trappenese,
innvendig hjørne

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

For legging av Pergo 
klikkvinyl på trapper og trinn. 
Lim alltid gulvpanelene for 
din egen sikkerhet!
Farge: sølv

For legging av Pergo limvinyl 
på trapper og trinn.
Farge: sølv. 

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

For legging av Pergo limvinyl
på trapper og trinn.
Farge: sølv. 2

3

Ønsker
du et vanntett 
resultat?
Optimaliser ditt Rigid Click-gulv med en 
vanntett sluttbehandling. Fest listene med:

BARE FOR 
FARGETILPAS-
SEDE LISTER

Transparente strips på rull for en vanntett 
sluttbehandling av de fargetilpassede listene.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUA S E A L ANT
PGKITTRANSP (se side 30)

2

Fyll opp ekspansjonsskjøtene med 
PE-skumstripen med klebende bakside.

For et usynlig og vanntett resultat.

PE - S KU M S TR IPE
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

1

Kombilist Ekspansjonsprofil Overgangsprofil Endeprofil

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV

NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Pergos flerfunksjonelle profil 
kan jevne ut høydeforskjeller 
for en jevn overgang til 
enannen gulvtype. 
Egnet for høydeforskjeller
på 0 – 12,3 mm.
Farge: sølv
Overflate: aluminium

Også tilgjengelig i en variant 
med skruer og plugger. Også tilgjengelig i en variant 

med skruer og plugger.
Også tilgjengelig i en variant 
med skruer og plugger.

Få en perfekt sammenføyning
mellom to gulvflater. Tilgjengelig
i slitebestandig aluminium.
Farge: sølv

Få en perfekt overgang på 
klikkgulvet til et lavere nivå. 
Tilgjengelig i slitebestandig 
aluminium. 
Farge: sølv

Få en perfekt avslutning 
på klikkgulvet mot terskler, 
glassvegger o.l. Tilgjengelig i 
slitebestandig aluminium.
Farge: sølv

2524



Vi har det 
som trengs

LEGGING & VEDLIKEHOLD

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7
Innvendig diameter: 15 mm
Utvendig diameter: 54 mm
2 stk pr pakke.

PGRCINOX15, rustfritt stål

Innvendig diameter: 22 mm
Utvendig diameter: 54 mm
2 stk pr pakke.

PGRCINOX22, rustfritt stål

PYNTE DE KS LE R FOR R ADI ATOR RØR

7

Koble enkelt sammen listene med 
disse pluggene. Bare for PGVSK-
lister  24 hjørneplugger
+ 24 rette plugger.

NEPLUG, 48 pcs
S KJØTE PLUGG E R

6

For a beautiful finish between skirtings and 
wall. Available in 8 colours. Water based 
acrylic. Se fargetilpassingsmatrisen for 
riktig artikkelnummer på side 30. Bruk aldri 
direkte på et Pergo vinylgulv.

FARG E T TE TNING S MIDDE L
PGKIT(-), 310 ml

3

For et usynlig og vanntett resultat.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Profesjonelt lim, spesielt utviklet 
for Pergos vinylgulv. Lett å fordele, 
garanterer rask vedheft og gir 
optimal styrke.

LIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Et lim som egner seg for alle materialer 
og underlag. Herder raskt med svært høy 
styrke. Ideell til montering av sokkellister 
og trappeneser. Hybrid polymer.
En tube rekker til ca. 15 meter sokkellist.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Selvklebende aluminiumsteip for å forsegle 
sømmer mellom underlagsbaner.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE IP

5

Beskytter toppsjiktet. Ideell til å fjerne 
skitt, fettflekker og hælmerker, så vel 
som til daglig rengjøring.

R E NG JØR ING S MIDDE L
FOR V INYLG U LV 
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppesett av høy kvalitet med 
ekstra langt ergonomisk håndtak og 
moppeholder.

R E NG JØR ING S S E T T
PGCLEANINGKIT

14

Reparer fargen i skadede planker 
raskt og enkelt med voks i farger 
som dekker Pergos trepalett. 
Inneholder 1 smeltekniv, 1 kamprofil, 
7 voksblokker. Hvis du ønsker mer 
informasjon om hvordan du blander 
farger, kan du gå inn på pergo.no.

R E PAR AS JON SVOKS
PGREPAIR

13

Profesjonell kniv, perfekt for presis og 
stabil skjæring. Ideell til å skjære kurver 
og former. 5 blader er inkludert. Pakning 
med ekstra blader inneholder 40 stk.

S KJÆ R E K NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Utmerket verktøy for presis kapping rett 
og 90°. Håndbeskyttelse med trekk- og 
brekkstangfunksjon. Egnet for både 
venstre- og høyrehendte. Bruk PGVTOOL 
for legging av Flex vinyl.

LEGG E V E R K TØY FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Sørger for perfekt limforbruk per m².

LIM S PAR K E L
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stk

Alt du trenger i én eske. Inneholder 
slagkloss, avstandsklosser i to 
størrelser (2 x 18 = 36 stk.) og et 
slagjern. Bruk PGTOOL for legging 
av rigid vinyl. 

PGTOOL
MONTE R ING S S E T T R IG ID V INYL

11

E KS TR A AVS TANDS K LOS S E R

10

11

13
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PERGO RIG ID VINYL

Overlegent beskyttende topplag for ripe-, flekk- og slitasjemotstand – ekstra matt for autentisk look
Fintrykt vinyl-mønsterlag
Fleksibelt vinyllag for lyddemping, samt en myk, varm og komfortabel følelse
Rigid komposittkjerne gjør at det kan legges på undergulv med uregelmessigheter.
To stive lag forsterket av glassfiber forhindrer at gulvet slår seg.

BRANNBESTANDIGHET  Pergos vinylgulv har en 
naturlig høy brannbestandighet. De er utviklet spesielt
for å oppfylle alle europeiske krav til gulv som skal
legges i rømningsveier og forsamlingslokaler.

VANNBESTANDIGHET  Vårt fuktbestandighetssystem 
kombinerer kjernens gode egenskaper med en sterk
og tett klikkfuge. Dette gir Pergos vinylgulv noen av
de beste fuktegenskapene på markedet.

HYGIENISK  Et Pergo vinylgulv gir bedre hygiene
og gjør det lettere å holde hjemmet rent. Den 
forseglede overflaten hindrer bakterievekst og bidrar til 
redusert behov for kjemiske rengjøringsmidler.

ENKELT VEDLIKEHOLD  Pergos beskyttende sjikt er mot-
standsdyktig overfor skitt, noe som gir redusert vedlikehold 
og enkel rengjøring. Den solide og sikre klikkfuge-designen 
bidrar også til å hindre at skitt trenger ned i fugene.

1

2

3

4

ENKEL INSTALLASJON  Uniclic®-systemet gjør 
gulvleggingen rask og enkel. Bare klikk plankene på 
plass ved hjelp av én av de to metodene, så er du ferdig 
på en-to-tre.

SLITASJEBESKYTTELSE  Overflaten til Pergo Vinyl 
har en overflate med flere beskyttende lag. Det 
beskyttende topplaget gir motstand mot riper, flekker 
og slitasje, samt enkelt vedlikehold.

SLAGFASTHET  Pergos vinyloverflate er bygd opp av
flere sjikt. I kombinasjon med det kompakte kjernematerialet 
gir dette gulvet høy slagfasthet og lav mottakelighet for
varige merker – og beskytter det dermed mot mulige skader.

LYDDEMPING  Det myke vinylgulvet reduserer 
trinnlyd og gir en stille og komfortabel gåopplevelse.

Produktbilder kan avvike fra det faktiske produktet. Tilgjengeligheten av produkter, eller selve produktene, kan når som helst bli endret uten varsel.
Contents © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Med enerett. Innholdet i denne brosjyren må ikke reproduseres helt eller delvis uten skriftlig tillatelse fra utgiveren.

1

2

3

4

UniclicTM

klikksystem

ØNSKER DU Å LEGGE 
GULVET SELV?

Trenger du mer informasjon om gulvlegging eller undergulvforberedelser?

Se leggeanvisningene og steg-for-steg-videoen! Skann koden eller se pergo.no

GJØR DET SELV-INSTALL ASJON MED UNICLIC T M

Da har du noe å glede deg til! Gulvet ditt er bare et 
klikk unna. Velg metoden som passer best for deg så 

veileder vi deg gjennom hele prosessen.

VINKLESLÅ SAMMEN 
HORISONTALT

KONTORSTOLHJUL  Flersjiktsoppbygningen til 
Pergo-vinylen er, i kombinasjon med egenskapene 
til kjernematerialet, utviklet for å tåle påkjenningene 
fra kontorstoler. Bruk stolhjul for harde gulv. I typiske 
kontormiljøer brukes beskyttende plate på gulvet.

2928
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Generell
produkt-
informasjon

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com C
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Egenskaper RIGID CLICK

Beskyttende toppsjikt mot riper, flekker og slitasje Overlegent beskyttende topplag

Leggemetode UniclicTM

Vannbestandig Ja

Ortoftalat-fritt Ja

Garanti mot vann, slitasje og delaminering (bruk i bolig) 25 år

Garanti mot vann, slitasje og delaminering (kommersiell bruk) 5 år (på forespørsel opptil 15 år)

Teknisk TESTMETODE/STANDARD RIGID CLICK

Bruksklasse ISO10582 33

Motstand mot møbelben EN 424 Ingen skade

Mostand mot hjul på kontorstol	 EN 425 Ingen skade

Brannklassifisering EN 13501-1 Bfl-s1

Trinnlydsdemping (uten underlag) EN 12667 0,025 m² K/W

Trinnlydsdemping (med Pergo Comfort-underlag) EN 12667 0,045 m² K/W

Trinnlydsdemping (med Pergo Heat-underlag) EN 12667 0,035 m² K/W

Trinnlydsdemping (med Pergo Transit-underlag) 0,070 m² K/W

Formaldehydavgassing EN 14041 E1

Sklisikring EN 13893 Klasse DS

Sklisikring DIN 51130 R10

Dimensjonsstabilitet, krymping / utvidelse ISO 23999 ≤ 0,15%

Slitestyrke EN13329 annex E ≥ 2000 sykluser
  

Rigid Click
LENGDE

(MM)
BREDDE

(MM)
TYKKELSE

(MM)
PANELER/

PAKKE
M²/

PAKKE
KG/

PAKKE
PAKKE/

PALL
M2/

PALL

Lysefjord pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Otra pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Aura pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

Farge-
tilpassings-
matrise
DEKOR ART. NR.

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

SOKKELLIST
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FUGEMASSE
310 ML

PGKIT(-)

Nordic White Pine V3631-40072 40072 40072 03

Grey Cload Pine V3631-40074 40074 40074 04

Beige Washed Oak V3631-40080 40080 40080 03

Grey Washed Oak V3631-40082 40082 40082 03

Honey Creek Oak V3631-40088 40088 40088 08

Brown Creek Oak V3631-40090 40090 40090 01

Black City Oak V3631-40091 40091 40091 04

Light Danish Oak V3631-40099 40099 40099 05

Sand Beach Oak V3631-40103 40103 40103 02

Seaside Oak V3631-40107 40107 40107 02

Brown Lodge Oak V3631-40199 40199 40199 02

Pearl Beach Oak V3631-40200 40200 40200 02

Winter Pine V3631-40204 40204 40204 01

Beige Valley Oak V3631-40236 40236 40236 04

Grey Valley Oak V3631-40237 40237 40237 01

Smoked Valley Oak V3631-40238 40238 40238 02

Modern Grey Oak V3607-40017 40017 40017 02

Modern Coffee Oak V3607-40019 40019 40019 02

Classic Nature Oak V3607-40023 40023 40023 08

Soft Grey Oak V3607-40036 40036 40036 04

Grey Heritage Oak V3607-40037 40037 40037 02

Beige Scandinavian Oak V3607-40038 40038 40038 01

Natural Scandinavian Oak V3607-40039 40039 40039 02

Black Scivaro Slate V3620-40035 40035 40035 02

Italian Marble V3620-40136 40136 40136 01

Volcanic Stone V3620-40231 40231 40231 02

Coral Stone V3620-40232 40232 40232 02

Cinnamon Stone V3620-40233 40233 40233 –

Concrete Stone V3620-40234 40234 40234 02

Oxidized Stone V3620-40235 40235 40235 01

3130
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Flex Click & Flex Glue
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EMBRACE
REALNESS

Gjør det selv-installasjon (28)

Historien vår (3)

Hva skiller vår vinyl fra andres (4)

Flex Click & Flex Glue vinyl (6)

Kolleksjoner og dimensjoner (8)

Sett stil på interiøret ditt (20)
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Ekte gulv for ekte mennesker som har behov 

for å føle på villmarken og å leve litt på kanten. 

Pergo er oppfinneren av laminatgulv, og vet 

bedre enn de fleste hvor viktig det er med

vakre, ekte gulv. Vi elsker spenningen med en 

ny utfordring. Det ekte er viktig for oss.

Akkurat som for kundene våre er det ekte 

varer som teller. Den gode følelsen av å gjøre 

det rette. Som å sørge for at det er interessant 

å komme hjem etter en lang dag på jobben. 

Bare et lite dytt som holder deg i live og 

kjennes riktig helt inn i sjelen!

1
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S E FA RG E T I L PAS S ED E 
L I S T ER (S . 25)

Vi er et ekte skandinavisk varemerke. 
Det betyr at vi er opptatt av enkelt og 
funksjonelt design som utstråler ekthet.  

Ekte nordisk 
kvalitet å
gå på

Pergo oppfant laminatgulvet, og utvikler 

dessuten noen av de beste vinyl- og 

parkettgulvene. Vi vet hvor viktig hjemmet 

ditt er for deg. Målet vårt er at du skal føle deg 

avslappet, på alle måter. Gulvene våre er utviklet 

for ekte mennesker som lever sine egne liv.

Vi bestreber oss på å levere kvalitet, uansett. 

Dette kommer til syne i produktene vi lager, 

og i avgjørelsene vi tar. Vi bruker råmaterialer 

på en ansvarlig måte, gjenvinner så mye som 

mulig og legger vekt på at produksjonen skal 

være øko-effektiv.  Resultatet er bærekraftig 

produserte gulv som tåler det meste. 

Fordi vi vet at du ikke vil være på vakt til enhver 

tid. Du vil ha friheten å nyte livet og gripe dagen.

HISTORIEN VÅR
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Vil du lære mer om Rigid Click?

Bare snu denne katalogen på hodet 

og les videre. Se leggeinstruksjoner 

på pergo.no.

i

Målet vårt er skjønnhet og variasjon. Derfor 

består Pergos gulvdesign av forskjellige planker 

med varierende mønster. Ingenting er vel mer 

ekte enn naturlig mangfold. Men det er ikke 

bare utseendet som gjør at vinylen vår skiller 

seg ut. Vi vet at dagens moderne livsstil også er 

en aktiv livsstil, og derfor har vi utstyrt vinylen 

med en overflate av høyeste kvalitet. Denne 

beskytter gulvet ditt mot flekker og smuss. 

Pergo Vinyl er dessuten motstandsdyktig 

mot vann, tvers igjennom. Det er enkelt å 

Vinyl er 
bedre enn 
noen gang
HVA SKILLER VÅR VINYL FR A ANDRES

Hvis du ønsker et gulv som ser naturlig ut og som 
er lett å vedlikeholde, er Pergo Vinyl drømmegulvet 
ditt. Produktutviklingsteamet vårt setter 
standarden med unike design som ser naturlige ut. 

Pergos vinylmønstre fremkaller 

ekte naturlig mangfold.

“

svært slitesterk og kan legges på undergulv med 

mindre ujevnheter. Flex Click-gulvene er ekstra 

komfortable og ideelle for jevnere overflater. 

Pergo Flex-gulv kan legges enten ved hjelp av 

klikksystem eller limes på undergulvet, hvis det 

er helt jevnt. 

vedlikeholde og svært hygienisk. Tykkelsen 

på gulvet gjør det til et godt alternativ ved 

oppussing, siden det ikke alltid er nødvendig å 

fjerne det gamle gulvet.

Dessuten gjør klikksystemet gulvet enkelt 

å legge, selv i små og trange områder. Alle 

produktene våre er 100 % frie for ortoftalater, 

og dette er med på å skape et renere inneklima. 

Pergo Vinyl-gulv finnes i to hovedkategorier: 

Rigid Click og Flex Click. Rigid Click-serien er 

54



Fantastisk 
komfort
med Flex 
Vinyl

Din daglige dose virkelighet.
“
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Med Flex Click og Flex Glue, har Pergo 
utviklet en gulvserie som er myk å 
berøre, stille og vakker. Designene 
ser akkurat ut som tre eller betong,
så du får din daglige dose virkelighet.

FLEKSIBLE GULV SOM ER 
PENE Å HVILE ØYNENE PÅ

Flex Click er tilgjengelig i to 

kvalitetsklasser: Premium og Optimum.

Flex Glue er bare tilgjengelig i Optimum.

Premium-gulvene har 20-års garanti, 

mens Optimum-gulvene er ekstra 

slitesterke og har 25-års garanti.

Flex Click og Flex Glue-gulvet er 

tynt og ekstremt komfortabelt. Det 

føles ikke kaldt eller hardt, og det er 

en fryd å gå på. Det fleksible gulvet 

absorberer lyd og demper selv de 

hardeste skrittene. 

Flex Click har utmerket formstabilitet når 

det installeres i kombinasjon med Heat 

underlag, og er dermed velegnet i området 

med varierende temperaturer. Flex Glue er 

den mest stabile varianten, og vil ikke utvide 

seg eller krympe da det limes. 

Du trenger ikke å liste deg forsiktig på 

et Flex Click og Flex Glue-gulv. Gulvet 

er forseglet med spesiell teknologi og 

har god bestandighet mot flekker og 

smuss. 

Venting er oppskrytt, ikke sant? Flex 

Click-gulv er lette å nyte, takket være 

den enkle installasjonen. Minimale 

forberedelser, vinyl som lett kan skjæres 

til med en tapetkniv, og et vakkert resultat.

76
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Tidløshet er det vi streber 

etter i våre design.

“

Pergo vinyl tilbyr virkelig uendelig mange muligheter.
Flex Click er et bredt utvalg med vinylplanker og -fliser i 
forskjellige størrelser og utforminger. Hver sin smak, sant?

Kolleksjoner
og dimensjoner
KOMFORT HAR INGEN STØRRELSE
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Ekstra varige gulv for kommersiell bruk

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Varige gulv for privat bruk

- Klasse 33

- Beskyttende topplag med ripe-,

	 flekk- og slitasjemotstand

- 25 års garanti

- Klasse 32

- Beskyttende topplag med ripe-,

	 flekk- og slitasjemotstand

- 20 års garanti
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To kvalitetsklasser
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Seaside Oak

Light Danish Oak

Light Highland Oak

Dark Highland OakNordic White Pine

Grey River Oak

Light Village Oak

Natural Village Oak

Dark River OakWinter Pine

Grey Pebble Oak

Beige Washed Oak

British Oak

Brown Lodge OakGrey Washed Oak

Light Washed Oak

Sand Beach Oak

Natural Highland Oak

Black City OakPearl Beach Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUEFLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICKFLEX CLICK

V3231-40107

V3231-40099

V3231-40100

V3231-40102V3231-40072

V3231-40084

V3231-40095

V3231-40096

V3231-40086V3231-40204

V3231-40201

V3231-40080

V3231-40098

V3231-40199V3231-40082

V3231-40079

V3231-40103

V3231-40101

V3231-40091V3231-40200

V3131-40107

V3131-40099

V3131-40100

V3131-40102V3131-40072

V3131-40084

V3131-40095

V3131-40096

V3131-40086V3131-40204

V3131-40201

V3131-40080

V3131-40098

V3131-40199V3131-40082

V3131-40079

V3131-40103

V3131-40101

V3131-40091V3131-40200

V2131-40107

V2131-40099

V2131-40100

V2131-40102

V2131-40084

V2131-40095

V2131-40096

V2131-40086V2131-40204

V2131-40201

V2131-40080

V2131-40098

V2131-40199V2131-40082

V2131-40079

V2131-40103

V2131-40101

V2131-40091V2131-40200FLEX CLICK V2131-40072

Modern-plankene er brede og lange og ser 

ekstra luksuriøse ut. I våre øyne er komfort 

først og fremst romslighet. Og denne 

følelsen får du med planketypen Modern. 

Modern plank

Glue: 1515 x 217 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Click: 1510 x 210 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V klikksystem

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Warm Grey Mansion Oak

Ecru Mansion Oak

Grey Heritage Oak

Light Nature Oak

Modern Nature Oak

Brown Mountain Oak

Classic Nature Oak

Modern Coffee Oak

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

Classic-planken er et tidløst alternativ og passer inn i 

ethvert rom eller interiør. Designet er inspirert av naturen 

og gir en følelse av ekthet. Utvalget spenner fra nedtonet 

eleganse til intense og grovkornede varianter.

Classic plank

Click: 1251 × 187 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V klikksystem

Glue: 1256 × 194 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Light Mountain Oak

Greige Mountain Oak

Nordic White Oak

Light Grey Chalet Pine

Modern Grey Oak

Grey Gentle Oak

Soft Grey Oak

Grey Chalet Pine

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM
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S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .14

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 22 S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 9
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Tile

Oxidized Metal Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Warm Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Dark Grey Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Light Concrete

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Light Grey Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Black Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Cream Travertin

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Grey Scivaro Slate

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Grey Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Black Modern Mineral

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Italian Marble *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Grey Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Greige Soft Concrete *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Hvem har sagt at fliser bare hører hjemme på gulvet? 

Flisutvalget vårt er også velegnet til å lime på 

veggen. Hva med å velge fliser som ligner på marmor 

på kjøkkenet eller badet, for eksempel? Resultatet 

blir ganske så enestående. 

Fliser på veggen

S E PE RG O. N O FO R M E R I N FO R M AS J O N O M 
L EG G I N G , SA M T L EG G E I N S T R U KS J O N E R .

Tile-kolleksjonen kjennetegnes først og fremst 

av taktilitet. V-fasene skaper et autentisk 

inntrykk, mens versjonen med smalere skjøter 

fremstår som glatt og minimalistisk.

Glue: 1305 × 327 mm       2,5 mm, faset på 4 sider

Click: 1300 × 320 mm       4,5 mm, faset på 4 sider
PerfectFoldTM V klikksystem

*

*

ELLER

ELLER

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 4 S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 6

S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S . 3 S E D E KO R I I N T E R I Ø R PÅ S .17
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P E R G O . N O

ONLINE-
VERKTØY 
VISER VEI

BESØK FLOORLAB OG FLOORFINDER 
PÅ PERGO.NO

Kunne du tenke deg en smugtitt på 
drømmegulvet hjemme hos deg? Eller vil du 
at vi skal velge noen flotte gulvalternativer 
for deg? Vi hjelper deg gjerne!

Floorlab
Vil du gå et skritt videre? Med Floorlab-

verktøyet på nettstedet vårt kan du se 

hvordan gulvet du har valgt ut vil se ut i 

hjemmet ditt. Gå inn og se selv!

Floorfinder
Et stort utvalg er vel og bra, men hvordan 

skal du klare å velge det gulvalternativet 

som er riktig for deg? Med verktøyet 

Floorfinder på nettstedet vårt kan vi hjelpe 

deg med den avgjørelsen ved hjelp av 

noen få, enkle trinn der vi tar hensyn til din 

personlige stil og gulvbehov. 

1918
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Løft gulvet ditt til nye høyder.
“

S E FA RG E T I L PAS S ED E 
L I S T ER (S . 25)

Et vakkert hjem betyr ikke nødvendigvis hardt 

arbeid. Våre gulv og tilbehør kan monteres 

på et øyeblikk. Klikkskjøtene gjør Pergo-

gulv enkle å montere. Låsemekanismen er 

feilfri. Så du trenger ikke være redd for å 

rulle opp ermene og gjøre jobben selv.

Drømmegulvet ditt fortjener den 
perfekte finishen. Perfeksjon ligger 
i detaljene, gjør det ikke? Derfor 
har Pergo utviklet matchende lister 
og profiler til alle gulvene i hele 
utvalget. Takket være det store 
utvalget med produkter kan du ta 
interiøret ditt til nye høyder.

En ekte
og rask 
finish
SET T STIL PÅ 
INTERIØRET DIT T

PERGO TILBYR

U NDERL AG

FARG E TILPAS SEDE PROFILER

ALUMINI UMSPROFILER

SOK K ELLI STER

LEGG ING & VEDLIK EHOLD 
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UNDERLAG

God lyddemping.
Universalunderlag for alle rom med 
god støydemping.
15 m² / rull
Tykkelse: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Den beste støyreduksjon for 
tilliggende rom, ideell for andre etasje 
og leiligheter.
15 m² / rull
Tykkelse: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Den beste løsningen for støyreduksjon 
i rommet. Det egner seg for rom med 
direkte sollys (store vinduer) og er det 
beste valget for gulvvarme.
10 m² / rull
Tykkelse: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Comfort underlag Transit underlagHeat underlag

PROFILER

FARGETILPASSEDE PROFILER

5 bruksområder
med 1 profil
Fullfør Pergo-gulvet ditt på en perfekt måte. Skjær til hele profilen 
til den formen du ønsker med den medfølgende kniven.

Avslutningslist

4

Trappenese

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2000 × 38 × 8 mm

3

Incizo® underprofilen kreves for legging 
i trapp, og må bestilles separat.

Overgangsprofil

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm

For å dekke ekspansjonsskjøten 
mellom et høyere og et lavere gulv.

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
gulv og f.eks. teppe.

PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2000 × 45 × 8 mm PGVINCP(-), 2000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2000 × 19 × 8 mm

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
gulv og f.eks. vegg, vindu eller dørstokk.

For å dekke ekspansjonsskjøten mellom 
to gulv med samme høyde.

Endeprofil EkspansjonsprofilHele profilen skal skjæres

Se fargetilpassingsmatrisen for 
riktig artikkelnummer på side 30.

K N I V

FO R M E R I N FO R M AS J O N O M 
I N S TA L L AS J O N OG G A R A N T I 

S E PE RG O. N O
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1

Ønsker du en 
ekstra vanntett 
beskyttelse?
Fest listene med:

Transparente strips på rull for en vanntett 
sluttbehandling av de fargetilpassede listene.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

ALUMINIUMSPROFILER

Trappenese, klikk Trappenese,
utvendig hjørne

Trappenese,
innvendig hjørne

PGVSTPCLICK
2000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2000 × 40 × 26 mm

For legging av Pergo 
klikkvinyl på trapper og trinn. 
Lim alltid gulvpanelene for 
din egen sikkerhet!
Farge: sølv

For legging av Pergo limvinyl 
på trapper og trinn.
Farge: sølv. 

PGVSTPINGLUE
2000 × 25 × 25 mm

For legging av Pergo limvinyl
på trapper og trinn.
Farge: sølv. 

Kombilist Ekspansjonsprofil Overgangsprofil Endeprofil

PGPRSILV
1860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV

NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2000 × 24 × 8,5 mm

Pergos flerfunksjonelle profil 
kan jevne ut høydeforskjeller 
for en jevn overgang til 
enannen gulvtype. 
Egnet for høydeforskjeller
på 0 – 12,3 mm.
Farge: sølv
Overflate: aluminium

Også tilgjengelig i en variant 
med skruer og plugger. Også tilgjengelig i en variant 

med skruer og plugger.
Også tilgjengelig i en variant 
med skruer og plugger.

SOKKELLISTER

Vannbestandig, malbar sokkellist for å skjule avstanden
til vegg og beskytte veggen.
Farge: hvit og malbar
Overflate: slitesterk polystyreen med vannbestandig finish
Kjerne: PVC

Sokkellist, malbar

NEVSKRPAINTA, 2000 × 12 × 58 mm

Fargetilpassede lister

PGVSK(-), 2400 × 12 × 58 mm

Fargematchet: Se fargetilpassingsmatrisen for riktig 
artikkelnummer på side 30.
Overflate: slite- og ripeforsterket
Kjerne: MDF
Passer for 40mm høyde. *8 rette og 8 hjørne 
skjøtepluggerplugger inkludert i hver pakke (6 sokkellister).

BARE FOR 
FARGETILPAS-
SEDE LISTER

Få en perfekt sammenføyning
mellom to gulvflater. Tilgjengelig
i slitebestandig aluminium.
Farge: sølv

Få en perfekt overgang på 
klikkgulvet til et lavere nivå. 
Tilgjengelig i slitebestandig 
aluminium. 
Farge: sølv

Få en perfekt avslutning 
på klikkgulvet mot terskler, 
glassvegger o.l. Tilgjengelig i 
slitebestandig aluminium.
Farge: sølv

2524



Vi har det 
som trengs

LEGGING & VEDLIKEHOLD

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7
Innvendig diameter: 15 mm
Utvendig diameter: 54 mm
2 stk pr pakke.

PGRCINOX15, rustfritt stål

Innvendig diameter: 22 mm
Utvendig diameter: 54 mm
2 stk pr pakke.

PGRCINOX22, rustfritt stål

PYNTE DE KS LE R FOR R ADI ATOR RØR

7

Koble enkelt sammen listene med 
disse pluggene. Bare for PGVSK-
lister  24 hjørneplugger
+ 24 rette plugger.

NEPLUG, 48 pcs
S KJØTE PLUGG E R

6

For a beautiful finish between skirtings and 
wall. Available in 8 colours. Water based 
acrylic. Se fargetilpassingsmatrisen for 
riktig artikkelnummer på side 30. Bruk aldri 
direkte på et Pergo vinylgulv.

FARG E T TE TNING S MIDDE L
PGKIT(-), 310 ml

3

For et usynlig og vanntett resultat.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E A L ANT

4

Profesjonelt lim, spesielt utviklet 
for Pergos vinylgulv. Lett å fordele, 
garanterer rask vedheft og gir 
optimal styrke.

LIM
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Et lim som egner seg for alle materialer 
og underlag. Herder raskt med svært høy 
styrke. Ideell til montering av sokkellister 
og trappeneser. Hybrid polymer.
En tube rekker til ca. 15 meter sokkellist.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Selvklebende aluminiumsteip for å forsegle 
sømmer mellom underlagsbaner.

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TE IP

5

Beskytter toppsjiktet. Ideell til å fjerne 
skitt, fettflekker og hælmerker, så vel 
som til daglig rengjøring.

R E NG JØR ING S MIDDE L
FOR V INYLG U LV 
PGVCLEANING1000, 1000 ml

12

Moppesett av høy kvalitet med 
ekstra langt ergonomisk håndtak og 
moppeholder.

R E NG JØR ING S S E T T
PGCLEANINGKIT

14

Reparer fargen i skadede planker 
raskt og enkelt med voks i farger 
som dekker Pergos trepalett. 
Inneholder 1 smeltekniv, 1 kamprofil, 
7 voksblokker. Hvis du ønsker mer 
informasjon om hvordan du blander 
farger, kan du gå inn på pergo.no.

R E PAR AS JON SVOKS
PGREPAIR

13

Profesjonell kniv, perfekt for presis og 
stabil skjæring. Ideell til å skjære kurver 
og former. 5 blader er inkludert. Pakning 
med ekstra blader inneholder 40 stk.

S KJÆ R E K NI V
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Utmerket verktøy for presis kapping rett 
og 90°. Håndbeskyttelse med trekk- og 
brekkstangfunksjon. Egnet for både 
venstre- og høyrehendte. Bruk PGVTOOL 
for legging av Flex vinyl.

LEGG E V E R K TØY FLE X V INYL
PGVTOOL

9

Sørger for perfekt limforbruk per m².

LIM S PAR K E L
PGVA2

8

PGSPACER, 48 stk

Alt du trenger i én eske. Inneholder 
slagkloss, avstandsklosser i to 
størrelser (2 x 18 = 36 stk.) og et 
slagjern. Bruk PGTOOL for legging 
av rigid vinyl. 

PGTOOL
MONTE R ING S S E T T R IG ID V INYL

11

E KS TR A AVS TANDS K LOS S E R

10

11

13
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1

2

3

4

5 PERGO VINYL

Overlegent beskyttende topplag for ripe-, flekk-
og slitasjemotstand – ekstra matt for autentisk look
Fintrykt vinyl-mønsterlag
Meget slagfast vinylkerne
Ekstra stabiliserende lag med glasfiber
Meget slagfast vinylbagside

1

2

3

4

5

PerfectFoldTM V
klikksystem

GJØR DET SELV-INSTALL ASJON

VINKLESLÅ SAMMEN 
HORISONTALT

DROP DOWN

ØNSKER DU Å LEGGE 
GULVET SELV?

Da har du noe å glede deg til! Gulvet ditt er bare et 
klikk unna. Velg metoden som passer best for deg så 

veileder vi deg gjennom hele prosessen.

Trenger du mer informasjon om gulvlegging eller undergulvforberedelser?

Se leggeanvisningene og steg-for-steg-videoen! Skann koden eller se pergo.no

BRANNBESTANDIGHET  Pergos vinylgulv har en 
naturlig høy brannbestandighet. De er utviklet spesielt
for å oppfylle alle europeiske krav til gulv som skal
legges i rømningsveier og forsamlingslokaler.

VANNBESTANDIGHET  Vårt fuktbestandighetssystem 
kombinerer kjernens gode egenskaper med en sterk
og tett klikkfuge. Dette gir Pergos vinylgulv noen av
de beste fuktegenskapene på markedet.

HYGIENISK  Et Pergo vinylgulv gir bedre hygiene
og gjør det lettere å holde hjemmet rent. Den 
forseglede overflaten hindrer bakterievekst og bidrar til 
redusert behov for kjemiske rengjøringsmidler.

ENKELT VEDLIKEHOLD  Pergos beskyttende sjikt er mot-
standsdyktig overfor skitt, noe som gir redusert vedlikehold 
og enkel rengjøring. Den solide og sikre klikkfuge-designen 
bidrar også til å hindre at skitt trenger ned i fugene.

ENKEL INSTALLASJON  PerfectFoldTM V -systemet 
gjør gulvleggingen rask og enkel. Bare klikk plankene på 
plass ved hjelp av én av de tre metodene, så er du ferdig 
på en-to-tre.

SLITASJEBESKYTTELSE  Overflaten til Pergo Vinyl 
har en overflate med flere beskyttende lag. Det 
beskyttende topplaget gir motstand mot riper, flekker 
og slitasje, samt enkelt vedlikehold.

SLAGFASTHET  Pergos vinyloverflate er bygd opp av
flere sjikt. I kombinasjon med det kompakte kjernematerialet 
gir dette gulvet høy slagfasthet og lav mottakelighet for
varige merker – og beskytter det dermed mot mulige skader.

LYDDEMPING  Det myke vinylgulvet reduserer 
trinnlyd og gir en stille og komfortabel gåopplevelse.

Produktbilder kan avvike fra det faktiske produktet. Tilgjengeligheten av produkter, eller selve produktene, kan når som helst bli endret uten varsel.
Contents © 2020 by Unilin bv – Division Flooring. Med enerett. Innholdet i denne brosjyren må ikke reproduseres helt eller delvis uten skriftlig tillatelse fra utgiveren.

KONTORSTOLHJUL  Flersjiktsoppbygningen til 
Pergo-vinylen er, i kombinasjon med egenskapene 
til kjernematerialet, utviklet for å tåle påkjenningene 
fra kontorstoler. Bruk stolhjul for harde gulv. I typiske 
kontormiljøer brukes beskyttende plate på gulvet.
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Generell
produkt-
informasjon

Unilin bv - Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgium, Europe, pergo.com

Farge-
tilpassings-
matrise
DEKOR

PREMIUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX GLUE

5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

SOKKELLIST
12 × 58 MM

PGVSK(-)

FUGEMASSE
310 ML

PGKIT(-)

Ecru Mansion Oak V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Warm Grey Mansion Oak V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Modern Grey Oak V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Modern Nature Oak V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Modern Coffee Oak V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Nordic White Oak V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Light Nature Oak V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Classic Nature Oak V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Soft Grey Oak V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Grey Heritage Oak V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Light Grey Chalet Pine V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Grey Chalet Pine V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Greige Mountain Oak V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brown Mountain Oak V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Light Mountian Oak V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Grey Gentle Oak V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Grey Scivaro Slate V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Black Scivaro Slate V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Oxidized Metal Concrete V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Cream Travertin V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Light Grey Travertin V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Light Concrete V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Warm Grey Concrete V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Dark Grey Concrete V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Italian Marble V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Grey Soft Concrete V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Grey Modern Mineral V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Black Modern Mineral V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Greige Soft Concrete V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Nordic White Pine V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Light Washed Oak Plank V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Beige Washed Oak V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Grey Washed Oak V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Grey River Oak V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dark River Oak V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Black City Oak V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Light Village Oak V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Natural Village Oak V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
British Oak V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Light Danish Oak V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Light Highland Oak V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Natural Highland Oak V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dark Highland Oak V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Sand Beach Oak V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Brown Lodge Oak V2131-40199 V3131-40199 V3231-40199 40199 40199 08
Pearl Beach Oak V2131-40200 V3131-40200 V3231-40200 40200 40200 01
Grey Pebble Oak V2131-40201 V3131-40201 V3231-40201 40201 40201 02
Winter Pine V2131-40204 V3131-40204 V3231-40204 40204 40204 02

Egenskaper PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Beskyttende toppsjikt mot riper, flekker og slitasje Ja Ja Ja
Leggemetode PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Glue
Vannbestandig Ja Ja Ja
Ortho-phthalate free Ja Ja Ja
Garanti mot vann, slitasje og delaminering (bruk i bolig) 20 år 25 år 25 år
Garanti mot vann, slitasje og delaminering (kommersiell bruk) På forespørsel (opptil 10 år) På forespørsel (opptil 15 år) På forespørsel (opptil 15 år)

  

Teknisk TESTMETODE/STANDARD PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Bruksklasse ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Motstand mot møbelben EN 424 Ingen skade Ingen skade Ingen skade
Mostand mot hjul på kontorstol	 EN 425 Ingen skade Ingen skade Ingen skade
Brannklassifisering EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Trinnlydsdemping (uten underlag) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Trinnlydsdemping (med Pergo Comfort-underlag) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Trinnlydsdemping (med Pergo Heat-underlag) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Trinnlydsdemping (med Pergo Transit-underlag) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Formaldehydavgassing EN 14041 E1 E1 E1
Sklisikring EN 13893 Klasse DS Klasse DS Klasse DS
Sklisikring DIN 51130 R10 R10 R10
Dimensjonsstabilitet, krymping / utvidelse ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Slitestyrke EN13329 annex E ≥ 1200 sykluser ≥ 2000 sykluser ≥ 2000 sykluser

Optimum
LENGDE

(MM)
BREDDE
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PAKKE
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PAKKE
KG/
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PAKKE/
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M2/

PALL

CLICK
V3131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V3107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V3120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

GLUE
V3231-xxxxx modern plank, 4V 1515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
V3201-xxxxx classic plank, 4V 1256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
V3218-xxxxx tile, 4V 1305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
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(MM)
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M²/
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M2/
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CLICK
V2131-xxxxx modern plank, 4V 1510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
V2107-xxxxx classic plank, 4V 1251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
V2120-xxxxx tile, 4V 1300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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